ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
/6 /..:? 2020

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Порядок составления и ведения сводной бюджетной

росписи областного бюджета, утвержденный приказом Министерства

финансов Свердловской области от 20.11.2018 № 531

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи
областного бюджета, утвержденный приказом Министерства финансов
Свердловской области от 20.11.2018 № 531 «О Порядке составления и ведения
сводной бюджетной росписи областного бюджета» ( «Официальный интернет
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018,
22 ноября, № 19432) с изменениями, внесенными приказами Министерства
финансов Свердловской области от 10.01.2019 № 2, от 05.03.2019 № 85,
от 24.09.2019 № 403, от 24.12.2019 № 543, от 23.04.2020 № 154, от 11.08.2020
№ 285 и от 21.09.2020 № 340, следующее изменение:

часть шестую пункта 21 признать утратившей силу.
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Губернатора

Свердловской области - Министр финансов Г.М. Кулаченко

		2020-12-17T12:50:50+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"